
Varnsdorf
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.911545N, 14.618235E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 2 621 ha

Počet obyvatel: 14 634 PSČ: 407 47

Adresa URL: www.varnsdorf.cz

Počet obyvatel obce Varnsdorf

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 045 6 072 989 6 528 14 634

Historie počtu obyvatel obce Varnsdorf
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 045 6 072 989 6 528 -120 14 634
1.1.2023 1 078 6 078 1 037 6 561 -88 14 754
1.1.2022 1 093 6 116 1 061 6 572 -167 14 842
1.1.2021 1 136 6 172 1 069 6 632 -57 15 009
1.1.2020 1 177 6 191 1 064 6 634 -90 15 066
1.1.2019 1 181 6 252 1 085 6 638 -120 15 156
1.1.2018 1 195 6 283 1 098 6 700 -40 15 276
1.1.2017 1 185 6 286 1 091 6 754 -114 15 316
1.1.2016 1 193 6 343 1 103 6 791 -62 15 430
1.1.2015 1 206 6 367 1 089 6 830 -2 15 492
1.1.2014 1 194 6 378 1 086 6 836 -75 15 494
1.1.2013 1 167 6 440 1 102 6 860 15 569
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